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Republika e Kosov€s
blika Kosova- Kosova Cumhu

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Beled

Shaqir Totaj

N6 baz6 t6 nenit.l3.dhe 58 shkronja b dhe g te Liglit nr.03/L-040, p6r veteqeverisje Lokale(GazetaZyrtare e Republik6s s€ Kosove"s, nr. zg/zooqlnenit lzt6 Rregullores MF -Nr-04/2017mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik td oJe-ve dhe nenit 5l t6 statutit teKomunes se Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 tE dates 15. 10.200g, [ryetari i Komun€s, merr k6t€:

VENDIM
PEr shpalljen e thirrjes publike p6r mb€shtetje financiare publike p6r projektet eOrganizatave Jo Qeveritare (OJQ), nE fushdn e kultur€s n6 Komun€n e prizrenit

I
1' l ' PEr imple.menti[il . thirrjes publike do tE zbatohen dispozitat e Rregullores MF -Nr-04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t6 oJe-ve.

l'2' Mbeshtetja financiare publike pEr projektet e oJe-ve do t6 ofrohen nga Buxheti iKomunes se Prizrenit, kodi ekonomi-k subvencione n6 shum€n prej 20.000.00 €(nj€zetmij6 euro).

2
IVljetet e permendura ne nenin 1.2. rc k6tij vendimi do t6 shp€rndahen n6 bazE t|thirrjespublike per financimin e projekteve, sipas dokumentacionit fer zbatimine thirrjes, e cila dshtEpjese p€rberese e ketij vendimi dhe diipozitave t€ Rregullores MF -Nr-04 tzoil mbi kriteret,standardet dhe procedurat e financimit publik t6 OJe_ie.

3

-. 
obligohet Drejtoria e KulturEs, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis6 dheFinancave per zbatimin e k6tij vendimi.

4
Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s

- Drejtoris€ sE Kultures, Rinis€ dhe Sportit,- Drejtoris€ s€ Ekonomisd dhe Financave,
- Arkives s€ Kryetarit. "':


